АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2019 г.                                               №6

Об определении гарантирующей
организации в сфере холодного
водоснабжения на территории
Захоперского сельского поселения
Нехаевского муниципального
района Волгоградской области.

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 7 декабря 2011 года № 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Устава Захоперского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области МКУ «Захоперский многоцелевой центр».
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Захоперского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Захоперского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

      Глава Захоперского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                  О.Н. Максимова